atzinumu, atklāti balsojot ar 12 balsīm PAR (K.Sedvalds, I.Korņējevs, A.Ločmele, 

J.Matisons, G.Cukmacis, R.Indrāns, G.Laizāns, J.Leitis, V.Karlivāns, I.Gaumane, L.Stebere, 

V.Pudenko), PRET - nav, ATTURAS – nav, Burtnieku novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

1. Piešķirt pašvaldības finansējumu 568,00 EUR (pieci simti sešdesmit astoņi euro, 00 

centi) apmērā biedrībai „Burtnieku kultūrvide”, reģ.Nr.40008101965, darbības 

nodrošināšanai 2015.gadā pēc Finansējuma izlietojuma tāmes, saskaņā ar Lēmuma  

pielikumu Nr.1. 

2. Piešķirto finansējumu ieskaitīt biedrības „Burtnieku kultūrvide” kontā pēc līguma par

[...]

J.Matisons, G.Cukmacis, R.Indrāns, G.Laizāns, J.Leitis, V.Karlivāns, I.Gaumane, L.Stebere, 

Burtnieku novada pašvaldības domes 

18.02.2015. sēdes protokols Nr.2 

V.Pudenko, A.Šļaukstiņš), PRET - nav, ATTURAS – nav, Burtnieku novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Piešķirt pašvaldības līdzfinansējumu 1500,00 EUR (viens tūkstotis pieci simti euro, 

00 centi)  apmērā biedrībai „Radošā studija Notiņas”, reģ.Nr.40008210920, darbības 

nodrošināšanai 2015.gadā pēc Finansējuma izlietojuma tāmes, saskaņā ar Lēmuma  

pielikumu Nr.1. 

2. Piešķirto līdzfinansējumu ieskaitīt biedrības „Radošā studija Notiņas” kontā pēc

[...]

atzinumu, atklāti balsojot ar 13 balsīm PAR (K.Sedvalds, I.Korņējevs, A.Ločmele, 

J.Matisons, G.Cukmacis, R.Indrāns, G.Laizāns, J.Leitis, V.Karlivāns, I.Gaumane, L.Stebere, 

V.Pudenko, A.Šļaukstiņš), PRET - nav, ATTURAS – nav, Burtnieku novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Piešķirt pašvaldības finansējumu 1500,00 EUR (viens tūkstotis pieci simti euro, 00 

centi) apmērā biedrībai „Dziesmotā senatne”, reģ.Nr.40008145508, darbības 

nodrošināšanai 2015.gadā pēc Finansējuma izlietojuma tāmes, saskaņā ar Lēmuma  

pielikumu Nr.1. 

2. Piešķirto finansējumu ieskaitīt biedrības „Dziesmotā senatne” kontā pēc līguma par

[...]

I.Korņējevs, A.Ločmele, J.Matisons, G.Cukmacis, R.Indrāns, G.Laizāns, J.Leitis, V.Karlivāns, 

I.Gaumane, L.Stebere, V.Pudenko, A.Šļaukstiņš), PRET - nav, ATTURAS – nav, Burtnieku 

novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

1. Piešķirt pašvaldības finansējumu 5717,00 EUR (pieci tūkstoši septiņu simti 

septiņpadsmit euro, 00 centi) apmērā biedrībai „Pensionāru biedrība „V.P. 

Mežābele””, reģ.Nr.40008115170, darbības nodrošināšanai 2015.gadā pēc 

Finansējuma izlietojuma tāmes, saskaņā ar Lēmuma  pielikumu Nr.1. 

2. Piešķirto finansējumu ieskaitīt biedrības „Pensionāru biedrība „V.P.

[...]

atzinumu, atklāti balsojot ar 13 balsīm PAR (K.Sedvalds, I.Korņējevs, A.Ločmele, 

J.Matisons, G.Cukmacis, R.Indrāns, G.Laizāns, J.Leitis, V.Karlivāns, I.Gaumane, L.Stebere, 

V.Pudenko, A.Šļaukstiņš), PRET - nav, ATTURAS – nav, Burtnieku novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Piešķirt pašvaldības finansējumu 1550,00 EUR (viens tūkstotis pieci simti piecdesmi 

euro, 00 centi) apmērā biedrībai „Matīšu pagasta pensionāru biedrība „Matīšu 

Burtnieku novada pašvaldības domes 

18.02.2015. sēdes protokols Nr.2 

seniori””, reģ.Nr.40008187164, darbības nodrošināšanai 2015.gadā pēc Finansējuma 

izlietojuma tāmes, saskaņā ar Lēmuma  pielikumu Nr.1.